
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
02.06.2020 № 4996/1

О приостановке действия приказа от 
27.03.2020  № 2566/1 «О временном 
порядке выдачи оригиналов документов»

 В соответствии с приказом первого проректора от 29.05.2020 № 4811/1 «О 
мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-
19)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.06.2020 до 14.06.2020  приостановить действие приказа от 27.03.2020 
№2566/1 «О временном порядке выдачи оригиналов документов».

2.  Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. 
обеспечить публикацию настоящего Приказа с даты выхода.

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа следует обращаться 
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому 
проректору по учебной и методической работе Лавриковой М.Ю.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа направлять 
по адресу org@spbu.ru. 

5. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой

Первый проректор по 
учебной и методической 
работе

Лаврикова Марина Юрьевна

mailto:org@spbu.ru

